
Protokoll
Schwimmfest unterm Tannenbaum

Abschnitt 3 am 05.12.2021

Veranstalter:
Ausrichter:

6 Bahnen á 25m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur 27°C

Automatische Zeitnahme

Stand: 05.12.2021, 15:08:49 Uhr

Hallenschwimmbad Riesa
Am Sportzentrum
01589 Riesa

Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV)
Sportclub Riesa e.V.

Wettkampfort

Wettkampfanlage

www.sc-riesa.de

03525 659804

Abschnittsdaten
Einlass: 8:50 Uhr

Einschwimmen: 8:50 Uhr
Kari-Sitzung: 9:30 Uhr

Beginn: 10:00 min nach vorig. Abschschnitt
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Protokoll Seite 1 05.12.2021 15:08
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
ATSV Freiberg e.V. 3324   0/  1   3/  0
Dresdner Delphine e.V. 5753   1/  3  12/  0
Dresdner SC 1898 3332   4/  2  18/  0
OSSV Kamenz e.V. 3346   0/  1   3/  0
Post SV Leipzig e.V. 3351   0/  1   3/  0
SC Chemnitz von 1892 3353   8/  7  45/  0
SC DHfK Leipzig 3354   1/  3  12/  0
SC Freital 3339   1/  0   3/  0
SC Plauen 06 6374   1/  4  15/  0
SC Riesa 3356   4/  3  21/  0
SSG Leipzig e.V. 6466   5/  3  24/  0
SSV Leutzsch 3378   2/  5  21/  0
STV Limbach-Oberfrohna e.V. 5406   3/  0   9/  0
SV Automation e.V. 6435   1/  1   6/  0
SV Fortschritt Pirna 3387   1/  0   3/  0
SV Handwerk Leipzig e.V. 3390   3/  0   9/  0
SV Lok Görlitz e.V. 3337   1/  0   3/  0
SV Weixdorf e.V. 3366   1/  0   3/  0
SV Zwickau von 1904 3400   0/  1   3/  0
SVV Plauen 6253   2/  2  12/  0
SWV TuR Dresden 3358   2/  3  15/  0
USV TU Dresden e.V. 3410   1/  1   6/  0
Gesamt für den Verband   42/  41  249/  0
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Abschnitt 3 - Sonntag 05.12.2021
  Einlass: 08:50 Uhr | Einschwimmen: 08:50 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Wolfgang Otto 
Schiedsrichter männlich Jörg Patzsch 
Starter weiblich Thomas Bülow 
Starter männlich Uwe Albert 
Schwimmrichter 1 Thomas Große 
Schwimmrichter 2 Jörg Lochmann 
Sprecher 1 Jenifer Carow 
Auswerter 1 Stefan Seifert 
Protokollführer Ralf Kühn 

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Maria Lindner 
Zielrichter 1 Maria Lindner 
Zielrichter 2 Hans Swoboda 
Zielrichter 3 Franziska Brosche 

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Simone Geschke 
Zeitnehmer Bahn 1 Angelika Otto 
Zeitnehmer Bahn 2 Susann Jenichen 
Zeitnehmer Bahn 3 Andreas Günther 
Zeitnehmer Bahn 4 Ines Joite 
Zeitnehmer Bahn 5 Susann Naumann 
Zeitnehmer Bahn 6 Jens Klatzek 

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Paul Hnat 
Wenderichter Bahn 1 Paul Hnat 
Wenderichter Bahn 2 Andrea Langner 
Wenderichter Bahn 3 Andrea Langner 
Wenderichter Bahn 4 Laura Günther 
Wenderichter Bahn 5 Judith Schreiber 
Wenderichter Bahn 6 Judith Schreiber 
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 22 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 23 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 25 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 26 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 27 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 28 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 29 - 50m Brust männlich
Wettkampf 30 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 31 - 50m Brust männlich
Wettkampf 32 - 50m Brust weiblich

Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Lorenz 2011 SV Zwickau von 1904 00:34,94 241
2. Philipp Stang 2011 SC Chemnitz von 1892 00:37,74 191
3. Lukas Langner 2011 USV TU Dresden e.V. 00:39,02 173
4. Finn Schoop 2011 OSSV Kamenz e.V. 00:41,67 142
5. Carl Schankweiler 2011 SSV Leutzsch 00:43,69 123
6. Tim Schwanke 2011 SVV Plauen 00:43,91 121
7. Moritz Krahnert 2011 SC Chemnitz von 1892 00:45,68 107
8. Roshan Rehman 2011 ATSV Freiberg e.V. 00:46,00 105
9. Maximilian Gennerich 2011 Dresdner Delphine e.V. 00:46,13 104
10. Adrian Schuster 2011 SC Plauen 06 00:47,09 98
11. Louis Hirsch 2011 SC Chemnitz von 1892 00:47,39 96
12. Jonas Oliver Kosch 2011 SSV Leutzsch 00:47,47 96
13. Bjarne Walter Zarbock 2011 SWV TuR Dresden 00:47,56 95
14. Fritz Riedel 2011 SWV TuR Dresden 00:48,43 90
15. Tim Bjarte Bludau 2011 SWV TuR Dresden 00:48,53 90
16. Patrick Dieckmann 2011 Dresdner Delphine e.V. 00:48,94 87
17. Laurence Dreßler 2011 Dresdner SC 1898 00:50,51 79
18. Lennox Pulz 2011 SC Plauen 06 00:54,47 63
19. Christopher Flach 2011 SC Plauen 06 00:56,18 58
20. Matti Ritschel 2011 Dresdner SC 1898 00:56,87 55

nicht am Start
Arno Schmidt 2011 Post SV Leipzig e.V.

disqualifiziert
Paul Wehner 2011 SC Chemnitz von 1892

Bei Beendigung des Wettkampfes hat der Sportler nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:06
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Wettkampf 22 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Franziska Hunger 2011 SSG Leipzig e.V. 00:35,78 316
2. Mila Mauermann 2011 SWV TuR Dresden 00:35,93 312
3. Laura Böhm 2011 SC Chemnitz von 1892 00:38,84 247
4. Helen Wehr 2011 SV Automation e.V. 00:39,00 244
5. Fanny Milbach 2011 SC Chemnitz von 1892 00:40,86 212
6. Charlotte Schankweiler 2011 SSV Leutzsch 00:40,94 211
7. Danielle-Sophie Nicolai 2011 SC Chemnitz von 1892 00:41,44 203
8. Maike Winkler 2011 Dresdner SC 1898 00:42,42 189
9. Heidi Schultze 2011 SC Chemnitz von 1892 00:44,29 166
10. Marleen Forner 2011 SC DHfK Leipzig 00:44,55 163
11. Freya Buder 2011 SV Weixdorf e.V. 00:45,29 155
12. Ninett Schönberg 2011 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:46,36 145
13. Clara Engel 2011 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:46,96 139
14. Frida Emily Reyher 2011 SSV Leutzsch 00:47,75 133
15. Anna Gunia 2011 SC Chemnitz von 1892 00:48,59 126
16. Frieda Rudolph 2011 SVV Plauen 00:51,96 103
17. Lysena Glatzel 2011 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:52,07 102
18. Emilia Türk 2011 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:53,28 95
19. Margaretha Eloise Harrer 2011 Dresdner SC 1898 00:55,73 83
20. Elli Georgi 2011 SC Plauen 06 00:58,44 72
21. Viktoria Große 2011 SC Riesa 01:06,04 50

nicht am Start
Marlene Schreiber 2011 SC Chemnitz von 1892

disqualifiziert
Hannah Victoria Bürger 2011 Dresdner SC 1898

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:13

Wettkampf 23 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Henry Harnisch 2010 SSG Leipzig e.V. 00:33,97 262
2. Benjamin Köhler 2010 SC Chemnitz von 1892 00:34,61 248
3. Maddox Nagy 2010 SC Chemnitz von 1892 00:34,69 246
4. Elias Himmelsbach 2010 SV Automation e.V. 00:36,30 215
5. Jannek Postel 2010 SC Chemnitz von 1892 00:36,66 208
6. Luke Schmiedel 2010 SC Plauen 06 00:37,53 194
7. Tom Röser 2010 SSG Leipzig e.V. 00:39,29 169
8. Mika Leonhardt 2010 SSV Leutzsch 00:40,09 159
9. Alexander Belyavskiy 2010 SC DHfK Leipzig 00:40,53 154
10. Tim Dräger 2010 SC Riesa 00:40,61 153
11. Ben Füchsel 2010 SC DHfK Leipzig 00:41,37 145
12. Ferdinand Swoboda 2010 SC Riesa 00:41,54 143
13. Junis Arthur Piehler 2010 SSV Leutzsch 00:41,94 139
14. Anton Böhme 2010 Dresdner Delphine e.V. 00:42,25 136
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 23 - 50m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
15. Max Schulze 2010 SVV Plauen 00:44,34 118
16. Niklas Turich 2010 SC DHfK Leipzig 00:48,42 90

nicht am Start
Justus Georg Schüller 2010 SSG Leipzig e.V.
Maximilian Brade 2010 SC Riesa
Richard Plewa 2010 SSV Leutzsch

Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mercedesz Lißner 2010 SSG Leipzig e.V. 00:34,03 367
2. Johanna Vorndran 2010 SWV TuR Dresden 00:34,36 357
3. Lina Jolie Ahnert 2010 SC Chemnitz von 1892 00:35,02 337
4. Reneé Geihe 2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:35,53 323
5. Laura Loßner 2010 SC Riesa 00:36,67 293
6. Maja Magdalena Berger 2010 SSG Leipzig e.V. 00:36,70 293
7. Penelope Pleschinger 2010 SV Lok Görlitz e.V. 00:37,63 271
8. Karla Brosche 2010 SV Fortschritt Pirna 00:37,65 271
9. Lena Dunkel 2010 Dresdner SC 1898 00:38,38 256
10. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 00:38,64 251
11. Ronja Stodolka 2010 SSG Leipzig e.V. 00:39,17 241
12. Noelle Naumann 2010 SC Chemnitz von 1892 00:39,84 229
13. Heidi Kühne 2010 SC Riesa 00:40,55 217
14. Mina Luisa Tetzlaff 2010 SC Freital 00:41,01 210
15. Marie Hansen 2010 SC Riesa 00:42,80 184
16. Fabienne Gräbel 2010 USV TU Dresden e.V. 00:42,86 184
17. Sidney Julie Pippig 2010 SVV Plauen 00:44,56 163
18. Fanny Florentine Reschke 2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:46,48 144

nicht am Start
Clara Zimmerling 2010 Dresdner Delphine e.V.

Wettkampf 25 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Schoop 2011 OSSV Kamenz e.V. 00:37,40 209
2. Alexander Lorenz 2011 SV Zwickau von 1904 00:38,02 199
3. Lukas Langner 2011 USV TU Dresden e.V. 00:38,42 193
4. Paul Wehner 2011 SC Chemnitz von 1892 00:40,52 164
5. Patrick Dieckmann 2011 Dresdner Delphine e.V. 00:41,43 154
6. Carl Schankweiler 2011 SSV Leutzsch 00:41,65 151
7. Philipp Stang 2011 SC Chemnitz von 1892 00:43,82 130
8. Moritz Krahnert 2011 SC Chemnitz von 1892 00:44,27 126
9. Tim Schwanke 2011 SVV Plauen 00:44,28 126
10. Louis Hirsch 2011 SC Chemnitz von 1892 00:44,34 125
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 25 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
11. Roshan Rehman 2011 ATSV Freiberg e.V. 00:44,51 124
12. Laurence Dreßler 2011 Dresdner SC 1898 00:44,56 123
13. Adrian Schuster 2011 SC Plauen 06 00:45,15 119
14. Tim Bjarte Bludau 2011 SWV TuR Dresden 00:45,25 118
15. Bjarne Walter Zarbock 2011 SWV TuR Dresden 00:45,73 114
16. Matti Ritschel 2011 Dresdner SC 1898 00:49,01 93
17. Lennox Pulz 2011 SC Plauen 06 00:49,19 92
18. Christopher Flach 2011 SC Plauen 06 00:50,40 85
19. Fritz Riedel 2011 SWV TuR Dresden 00:50,54 84
20. Jonas Oliver Kosch 2011 SSV Leutzsch 00:51,47 80

nicht am Start
Arno Schmidt 2011 Post SV Leipzig e.V.

disqualifiziert
Maximilian Gennerich 2011 Dresdner Delphine e.V.

Bei der Wende hat der Schwimmer die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:33

Wettkampf 26 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mila Mauermann 2011 SWV TuR Dresden 00:37,30 325
2. Fanny Milbach 2011 SC Chemnitz von 1892 00:37,73 314
3. Anna Franziska Hunger 2011 SSG Leipzig e.V. 00:37,82 312
4. Hannah Victoria Bürger 2011 Dresdner SC 1898 00:39,23 280
5. Danielle-Sophie Nicolai 2011 SC Chemnitz von 1892 00:39,89 266
6. Maike Winkler 2011 Dresdner SC 1898 00:41,25 240
7. Helen Wehr 2011 SV Automation e.V. 00:41,35 239
8. Clara Engel 2011 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:42,52 220
9. Laura Böhm 2011 SC Chemnitz von 1892 00:42,88 214
10. Frida Emily Reyher 2011 SSV Leutzsch 00:43,60 204
11. Charlotte Schankweiler 2011 SSV Leutzsch 00:44,85 187
12. Emilia Türk 2011 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:45,23 182
12. Freya Buder 2011 SV Weixdorf e.V. 00:45,23 182
14. Heidi Schultze 2011 SC Chemnitz von 1892 00:45,88 175
15. Anna Gunia 2011 SC Chemnitz von 1892 00:46,24 171
16. Ninett Schönberg 2011 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:47,01 162
17. Marleen Forner 2011 SC DHfK Leipzig 00:47,76 155
18. Margaretha Eloise Harrer 2011 Dresdner SC 1898 00:49,33 140
19. Lysena Glatzel 2011 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:49,66 138
20. Frieda Rudolph 2011 SVV Plauen 00:51,90 120
21. Elli Georgi 2011 SC Plauen 06 00:54,95 101
22. Viktoria Große 2011 SC Riesa 01:02,89 68

nicht am Start
Marlene Schreiber 2011 SC Chemnitz von 1892
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Wettkampf 27 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benjamin Köhler 2010 SC Chemnitz von 1892 00:35,07 254
2. Jannek Postel 2010 SC Chemnitz von 1892 00:36,13 232
3. Henry Harnisch 2010 SSG Leipzig e.V. 00:36,30 229
4. Elias Himmelsbach 2010 SV Automation e.V. 00:37,55 207
5. Maddox Nagy 2010 SC Chemnitz von 1892 00:37,99 200
6. Tom Röser 2010 SSG Leipzig e.V. 00:38,00 199
7. Luke Schmiedel 2010 SC Plauen 06 00:38,92 186
8. Anton Böhme 2010 Dresdner Delphine e.V. 00:40,46 165
9. Ben Füchsel 2010 SC DHfK Leipzig 00:40,51 165
10. Tim Dräger 2010 SC Riesa 00:41,77 150
11. Niklas Turich 2010 SC DHfK Leipzig 00:42,56 142
12. Mika Leonhardt 2010 SSV Leutzsch 00:42,66 141
13. Alexander Belyavskiy 2010 SC DHfK Leipzig 00:44,49 124
14. Junis Arthur Piehler 2010 SSV Leutzsch 00:45,01 120
15. Max Schulze 2010 SVV Plauen 00:48,15 98

nicht am Start
Justus Georg Schüller 2010 SSG Leipzig e.V.
Maximilian Brade 2010 SC Riesa
Richard Plewa 2010 SSV Leutzsch

disqualifiziert
Ferdinand Swoboda 2010 SC Riesa

Bei der Wende erfolgte keine kontinuierliche Wendenausführung.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:43

Wettkampf 28 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Jolie Ahnert 2010 SC Chemnitz von 1892 00:35,84 367
2. Johanna Vorndran 2010 SWV TuR Dresden 00:36,72 341
3. Ronja Stodolka 2010 SSG Leipzig e.V. 00:36,80 339
4. Reneé Geihe 2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:36,83 338
5. Mercedesz Lißner 2010 SSG Leipzig e.V. 00:37,23 327
6. Maja Magdalena Berger 2010 SSG Leipzig e.V. 00:37,46 321
7. Karla Brosche 2010 SV Fortschritt Pirna 00:37,71 315
8. Penelope Pleschinger 2010 SV Lok Görlitz e.V. 00:38,28 301
9. Noelle Naumann 2010 SC Chemnitz von 1892 00:38,89 287
10. Lena Dunkel 2010 Dresdner SC 1898 00:39,29 278
11. Laura Loßner 2010 SC Riesa 00:40,34 257
12. Heidi Kühne 2010 SC Riesa 00:40,66 251
13. Mina Luisa Tetzlaff 2010 SC Freital 00:40,69 251
14. Fabienne Gräbel 2010 USV TU Dresden e.V. 00:41,04 244
15. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 00:41,34 239
16. Sidney Julie Pippig 2010 SVV Plauen 00:41,36 239
17. Fanny Florentine Reschke 2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:43,41 206
18. Marie Hansen 2010 SC Riesa 00:43,56 204
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 28 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Clara Zimmerling 2010 Dresdner Delphine e.V.

Wettkampf 29 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Schoop 2011 OSSV Kamenz e.V. 00:43,08 201
2. Alexander Lorenz 2011 SV Zwickau von 1904 00:45,53 170
3. Tim Bjarte Bludau 2011 SWV TuR Dresden 00:45,90 166
4. Maximilian Gennerich 2011 Dresdner Delphine e.V. 00:46,12 164
5. Roshan Rehman 2011 ATSV Freiberg e.V. 00:46,83 156
6. Lukas Langner 2011 USV TU Dresden e.V. 00:47,03 154
7. Philipp Stang 2011 SC Chemnitz von 1892 00:47,59 149
8. Tim Schwanke 2011 SVV Plauen 00:47,77 147
9. Fritz Riedel 2011 SWV TuR Dresden 00:49,29 134
10. Paul Wehner 2011 SC Chemnitz von 1892 00:49,74 130
11. Louis Hirsch 2011 SC Chemnitz von 1892 00:49,96 129
12. Moritz Krahnert 2011 SC Chemnitz von 1892 00:50,09 128
13. Bjarne Walter Zarbock 2011 SWV TuR Dresden 00:50,78 122
14. Carl Schankweiler 2011 SSV Leutzsch 00:51,28 119
15. Patrick Dieckmann 2011 Dresdner Delphine e.V. 00:51,76 116
16. Laurence Dreßler 2011 Dresdner SC 1898 00:53,78 103
17. Lennox Pulz 2011 SC Plauen 06 00:54,37 100
18. Jonas Oliver Kosch 2011 SSV Leutzsch 00:56,57 88
19. Adrian Schuster 2011 SC Plauen 06 00:57,56 84
20. Matti Ritschel 2011 Dresdner SC 1898 00:58,14 81

nicht am Start
Arno Schmidt 2011 Post SV Leipzig e.V.

disqualifiziert
Christopher Flach 2011 SC Plauen 06

Nach dem Start hat der Sportler mehrere Tauchzüge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:59

Wettkampf 30 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mila Mauermann 2011 SWV TuR Dresden 00:42,19 310
2. Anna Franziska Hunger 2011 SSG Leipzig e.V. 00:42,89 295
3. Freya Buder 2011 SV Weixdorf e.V. 00:44,42 265
4. Fanny Milbach 2011 SC Chemnitz von 1892 00:45,37 249
5. Ninett Schönberg 2011 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:45,91 240
6. Hannah Victoria Bürger 2011 Dresdner SC 1898 00:45,99 239
7. Danielle-Sophie Nicolai 2011 SC Chemnitz von 1892 00:46,18 236
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 30 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
8. Helen Wehr 2011 SV Automation e.V. 00:46,78 227
9. Maike Winkler 2011 Dresdner SC 1898 00:47,06 223
10. Clara Engel 2011 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:47,25 220
11. Lysena Glatzel 2011 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:47,87 212
12. Charlotte Schankweiler 2011 SSV Leutzsch 00:51,10 174
13. Anna Gunia 2011 SC Chemnitz von 1892 00:51,56 169
14. Heidi Schultze 2011 SC Chemnitz von 1892 00:51,82 167
15. Elli Georgi 2011 SC Plauen 06 00:52,95 156
16. Marleen Forner 2011 SC DHfK Leipzig 00:53,74 150
17. Frieda Rudolph 2011 SVV Plauen 00:54,81 141
18. Emilia Türk 2011 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:55,13 139
19. Viktoria Große 2011 SC Riesa 00:57,22 124
20. Margaretha Eloise Harrer 2011 Dresdner SC 1898 01:00,09 107
21. Frida Emily Reyher 2011 SSV Leutzsch 01:04,74 85

nicht am Start
Marlene Schreiber 2011 SC Chemnitz von 1892

disqualifiziert
Laura Böhm 2011 SC Chemnitz von 1892

Beim Anschlag an der Wende hat der Sportler nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:05

Wettkampf 31 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jannek Postel 2010 SC Chemnitz von 1892 00:41,38 227
2. Elias Himmelsbach 2010 SV Automation e.V. 00:42,13 215
3. Anton Böhme 2010 Dresdner Delphine e.V. 00:42,95 203
4. Ferdinand Swoboda 2010 SC Riesa 00:43,05 201
5. Benjamin Köhler 2010 SC Chemnitz von 1892 00:43,86 190
6. Henry Harnisch 2010 SSG Leipzig e.V. 00:44,61 181
7. Maddox Nagy 2010 SC Chemnitz von 1892 00:44,86 178
8. Junis Arthur Piehler 2010 SSV Leutzsch 00:45,65 169
9. Tom Röser 2010 SSG Leipzig e.V. 00:46,03 165
10. Max Schulze 2010 SVV Plauen 00:47,19 153
11. Ben Füchsel 2010 SC DHfK Leipzig 00:47,31 152
12. Luke Schmiedel 2010 SC Plauen 06 00:47,86 146
13. Mika Leonhardt 2010 SSV Leutzsch 00:48,39 142
14. Alexander Belyavskiy 2010 SC DHfK Leipzig 00:49,56 132
15. Tim Dräger 2010 SC Riesa 00:50,13 127
16. Niklas Turich 2010 SC DHfK Leipzig 00:51,08 120

nicht am Start
Justus Georg Schüller 2010 SSG Leipzig e.V.
Maximilian Brade 2010 SC Riesa
Richard Plewa 2010 SSV Leutzsch
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Wettkampf 32 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ronja Stodolka 2010 SSG Leipzig e.V. 00:40,36 354
2. Lina Jolie Ahnert 2010 SC Chemnitz von 1892 00:40,67 346
3. Marie Hansen 2010 SC Riesa 00:42,46 304
4. Johanna Vorndran 2010 SWV TuR Dresden 00:43,16 289
5. Maja Magdalena Berger 2010 SSG Leipzig e.V. 00:43,18 289
6. Mercedesz Lißner 2010 SSG Leipzig e.V. 00:43,22 288
7. Penelope Pleschinger 2010 SV Lok Görlitz e.V. 00:43,30 286
8. Karla Brosche 2010 SV Fortschritt Pirna 00:44,07 272
9. Mina Luisa Tetzlaff 2010 SC Freital 00:44,19 269
10. Reneé Geihe 2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:44,83 258
11. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 00:45,61 245
12. Noelle Naumann 2010 SC Chemnitz von 1892 00:45,77 242
13. Sidney Julie Pippig 2010 SVV Plauen 00:46,61 230
14. Fabienne Gräbel 2010 USV TU Dresden e.V. 00:47,28 220
15. Laura Loßner 2010 SC Riesa 00:48,23 207
16. Heidi Kühne 2010 SC Riesa 00:50,54 180
17. Lena Dunkel 2010 Dresdner SC 1898 00:51,19 173
18. Fanny Florentine Reschke 2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:53,59 151

nicht am Start
Clara Zimmerling 2010 Dresdner Delphine e.V.

Riesa, den 05.12.2021
Abschnittende: 11:15 Uhr
Protokollende: 11:16 Uhr

  gez. Wolfgang Otto               gez. Jörg Patzsch                  gez. Ralf Kühn      
_____________________    ______________________    ______________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer       


